nómini:

Part: Noun; Declension: 3rd; Case: Dative; Number: Singular; Gender: Neuter;

[for] name;

Veni, sanctificátor, : Veni, sanctificátor omnipotens ætérne Deus: et bénedic (#) hoc sacrificium, tuo sancto nómini præparátum (Come, O Sanctifier, almighty, eternal God, and bless this sacrifice prepared for Thy Holy Name)

non:

Part: Adverb;

no, not; not;

Júdica me, : Júdica me, Deus, et discérne causam meam de gente non sancta: ab hómine iníquo et dolóso éru me (Judge me, O God, and distinguish my cause from the nation that is not holy; deliver me from the unjust and deceitful man)

Credo, : Génitum, non factum, consubstantialem Patri; per quem ómnia facta sunt (Begotten, not made, of one substance with the Father. By Whom all things were made)

Credo, : Et iterum ventúrus est cum glóriá iudicáre vivos et mórtuos: cuius regni non erit finis (He will come again in glory to judge the living and the dead. And of His kingdom there will be no end)

Ut non declinet cor meum, : Ut non declinet cor meum in verbo malitiæ, ad excusándas excusatiónes in peccátis (Incline not my heart to evil words: to make excuses in sins)

Nobis quoque peccatóribus, : intra quorum nos consórtium, non æstimátor mériti, sed vénia, quæsumus, largitor admitte (into whose company we pray Thee to admit us, not considering our merits, but of Thine own free pardon)

Percépto Córporis tui, : Percépto Córporis tui, Dómine Jesu Christe, quod ego indignus súmeré præsumo, non mihi provéniat in iudícium et condemnatiónem (Let not the partaking of Thy Body, O Lord Jesus Christ, which I, unworthy, presume to receive, turn to my judgement and condemnation)

Dómine, non sum dignus, : Dómine, non sum dignus, ut intres sub tectum meum, sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea (Lord, I am not worthy that Thou shouldst enter under my roof, but only say the word, and my soul shall be healed)

Dómine, non sum dignus, : Dómine, non sum dignus, ut intres sub tectum meum, sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea (Lord, I am not worthy that Thou shouldst enter under my roof, but only say the word, and my soul shall be healed)

Corpus tuum, Dómine, : et præsta; ut in me non remáneat scélerum mácula, quem pura et sancta refecerunt sacraménta (and grant that no stain of sin may remain in me, whom Thy pure and holy sacraments have refreshed)

Evangélii secúndum Joánnem, : et lux in ténebris lucet, et ténebræ eam non comprehendérunt (and the light shineth in darkness, and the darkness did not comprehend it)

Evangélii secúndum Joánnem, : Non erat ille lux, sed ut testimónium perhiberet de lúmine (He was not the light, but was to give testimony of the light)

Evangélii secúndum Joánnem, : In mundo erat, et mundus per ipsum factus est, et mundus eum non cognóvit (He was in the world, and the world was made by Him, and the world knew Him not)

Evangélii secúndum Joánnem, : In própria venit, et sui eum non recepérunt (He came into His own, and His own received Him not)

Evangélii secúndum Joánnem, : qui non ex sanguínibus, neque ex voluntáte carnis, neque ex voluntáte viri, sed ex Deo nati sunt (who are born not of blood, nor of the will of the flesh, nor of the will of man, but of God)

nos:

Part: Pronoun; Case: Accusative; Number: Plural; Gender: Common; Person: 2nd;

[because of] us; [over] us; [to] us; us;

Prayers at the foot of the altar, : Deus, tu convérsus vivificábis nos (Thou shalt turn again, O God, and quicken us)

Credo, : Qui propter nos hómines, et propter nostram salutem, descéndit de cælis (Who for us men and for our salvation came down from heaven)

Incénsus istud, : Incénsus istud a te benedíctum ascéndat ad te, Dómine: et descéndat super nos misericórdia tua (May this incense, which Thou hast blessed, O Lord, ascend to Thee, and may Thy mercy descend upon us)

Hanc igitur, : atque ab ætérna damnatióne nos éripe (command us to be delivered from eternal damnation)

Meménto étiam, : qui nos præcessérunt cum signo fidei, et dórmiunt in somno pacis (who are gone before us with the sign of faith and sleep in the sleep of peace)

Nobis quoque peccatóribus, : intra quorum nos consórtium, non æstimátor mériti, sed vénia, quæsumus, largitor admitte (into whose company we pray Thee to admit us, not considering our merits, but of Thine own free pardon)

Libera nos, quæsumus, : Libera nos, quæsumus, Dómine, ab ómnibus malis, prætérítis, præséntibus et futúris (Deliver us, we beseech Thee, O Lord, from all evils, past, present and to come)

Salve Regína, : Eia ergo, Advocatá nostra, illos tuos misericórdes óculos ad nos convérte. Et Jesum, benedictum fructum ventris tui, nobis, post hoc exilium, osténde (Turn then, most gracious Advocate, thine eyes of mercy towards us. And after this our exile, show unto us the blessed Fruit of they womb, Jesus)

nos:

Part: Pronoun; Case: Accusative; Number: Plural; Person: 2nd;

us;

Sancte Michaél, : Sancte Michaél Archángele, defende nos in prælio, contra nequítiam et insidias diabóli est præsidium (Saint Michael, the Archangel, defend us in battle; be our protection against the wickedness and snares of the devil)